
 

 

UCHWAŁA NR XII/90/25 

RADY MIASTA I GMINY ŁOSICE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024, poz. 1465 ze zm.), art. 211 -215, art.217, 235, 236, 237, 239, 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024, poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025, 

poz. 337 ze zm.) - Rada Miasta i Gminy Łosice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o 2.001.100,67 zł do łącznej kwoty 93.266.375,29 zł, 

w tym: bieżące - 69.614.796,83 zł, majątkowe - 23.651.578,46 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1,stanowiącą załącznik 

do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o 2.001.100,67 zł. do łącznej kwoty 102.870.600,95 zł, 

w tym: bieżące - 60.844.571,15 zł, majątkowe - 42.026.029,80 zł zgodnie z Tabelą Nr 2 stanowiącą załącznik do 

niniejszej Uchwały. 

§ 3. Zmienia się limity wydatków na zadania majątkowe 2025 roku planowane do realizacji przez Gminę 

Łosice, zgodnie z Tabelą Nr 3 stanowiącą załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 4. 1. Tabela Nr 5 („Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.”) do Uchwały Nr IX/73/24 Rady Miasta i Gminy 

Łosice z dnia 27 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łosice na rok 2025, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Tabela Nr 9 („Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2025 r.”) do Uchwały Nr IX/73/24 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 27 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łosice na rok 2025, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą 

Nr 5 stanowiącą załącznik do niniejszej Uchwały. 

3. Treść § 12 ust. 2 uchwały Nr IX/73/24 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 27 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łosice na rok 2025, otrzymuje brzmienie : 

„§ 12. ust. 2. Ustala się dotacje celowe udzielone jednostkom samorządu terytorialnego w kwocie 

1.516.930,00 zł., zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały”.. 

4. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/73/24 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 27 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łosice na rok 2025, otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łosice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 3810



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów 

prawa miejscowego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Łosice 

 

 

Ewa Hornowska 

   /podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym/

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3810



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XII/90/25 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Zmiana planu dochodów budżetowych gminy Łosice w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 343 864,76 9 010,91 1 352 875,67 

 75011  Urzędy wojewódzkie 195 366,00 9 010,91 204 376,91 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

195 351,00 9 010,91 204 361,91 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 2 236,00 43 370,00 45 606,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 43 370,00 43 370,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 43 370,00 43 370,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 081 180,80 239,08 5 081 419,88 
 75495  Pozostała działalność 0,00 239,08 239,08 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 239,08 239,08 

758   Różne rozliczenia 922 469,15 248 646,00 1 171 115,15 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 812 469,15 -812 469,15 0,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 812 469,15 -812 469,15 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 110 000,00 75 360,00 185 360,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 75 360,00 75 360,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 985 755,15 985 755,15 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 985 755,15 985 755,15 

801   Oświata i wychowanie 1 405 200,00 571 093,31 1 976 293,31 
 80195  Pozostała działalność 200 000,00 571 093,31 771 093,31 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 539 374,86 539 374,86 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 31 718,45 31 718,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3810



852   Pomoc społeczna 1 767 174,00 1 018 529,97 2 785 703,97 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 106 000,00 7 000,00 113 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 000,00 7 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 138 300,00 143 604,00 281 904,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
129 900,00 143 604,00 273 504,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 56 175,00 2 809,00 58 984,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
56 175,00 2 809,00 58 984,00 

 85295  Pozostała działalność 1 002 499,00 865 116,97 1 867 615,97 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 000 000,00 865 116,97 1 865 116,97 

855   Rodzina 4 094 983,00 110 211,40 4 205 194,40 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 14 360,40 14 360,40 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 14 360,40 14 360,40 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 379 000,00 90 285,00 469 285,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 90 285,00 90 285,00 

 85595  Pozostała działalność 3 803,00 5 566,00 9 369,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 803,00 5 566,00 9 369,00 

Razem: 91 265 274,62 2 001 100,67 93 266 375,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3810



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XII/90/25 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetowych gminy Łosice w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 12 548 619,33 1 305 348,00 13 853 967,33 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 97 548,00 1 298 348,00 1 395 896,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
97 548,00 1 298 348,00 1 395 896,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 60 000,00 7 000,00 67 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 7 000,00 12 000,00 

710   Działalność usługowa 104 000,00 50 000,00 154 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 104 000,00 50 000,00 154 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 50 000,00 150 000,00 

750   Administracja publiczna 10 315 168,02 82 010,91 10 397 178,93 
 75011  Urzędy wojewódzkie 195 351,00 9 010,91 204 361,91 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 638,00 7 548,05 171 186,05 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 704,00 1 277,80 28 981,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 009,00 185,06 4 194,06 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 501 200,00 23 000,00 7 524 200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 365 000,00 -7 000,00 358 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 30 000,00 40 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 599 395,00 0,00 599 395,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 700,00 1 500,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 -1 700,00 13 300,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 500,00 1 000,00 2 500,00 
 75095  Pozostała działalność 1 640 722,02 50 000,00 1 690 722,02 
  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 50 000,00 70 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 2 236,00 43 370,00 45 606,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 43 370,00 43 370,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 895,03 4 895,03 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 660,18 660,18 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 31 413,00 31 413,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 601,79 4 601,79 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 800,00 1 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 497 898,00 239,08 9 498 137,08 
 75495  Pozostała działalność 0,00 239,08 239,08 
  2740 Pomoc zagraniczna 0,00 239,08 239,08 

801   Oświata i wychowanie 29 064 925,00 819 739,31 29 884 664,31 
 80101  Szkoły podstawowe 15 269 587,00 122 571,00 15 392 158,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3810



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 138 895,00 4 000,00 142 895,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 672 997,00 -70 000,00 1 602 997,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128 966,00 -14 675,00 114 291,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 895 611,00 -55 000,00 1 840 611,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 146,00 8 900,00 167 046,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 2 000,00 14 000,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 62 360,00 62 360,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 357 597,00 173 286,00 8 530 883,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 706 582,00 -1 300,00 705 282,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 13 000,00 13 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 763 395,00 -247,00 763 148,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 -5 155,00 14 845,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 000,00 4 908,00 34 908,00 
 80104  Przedszkola 7 447 654,00 17 900,00 7 465 554,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 470,00 2 000,00 31 470,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 777 290,00 -11 200,00 1 766 090,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 000,00 -7 900,00 122 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 701 592,00 -7 000,00 694 592,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86 806,00 -4 250,00 82 556,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 000,00 35 500,00 102 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 5 000,00 23 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 102 000,00 -8 000,00 94 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 757,00 2 000,00 3 757,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 161 000,00 11 750,00 172 750,00 
 80107  Świetlice szkolne 1 001 050,00 6 508,00 1 007 558,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 398,00 2 000,00 13 398,00 
  4260 Zakup energii 16 500,00 -1 000,00 15 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 313,00 1 000,00 3 313,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 412 251,00 -2 000,00 410 251,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 34 860,00 6 508,00 41 368,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 431 425,00 -4 700,00 426 725,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 -4 700,00 20 300,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

1 915 500,00 -18 386,00 1 897 114,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 500,00 -2 000,00 15 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 -500,00 4 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 63 000,00 -15 886,00 47 114,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
1 236 579,00 125 000,00 1 361 579,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 75 000,00 110 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 340,00 50 000,00 222 340,00 
 80195  Pozostała działalność 462 267,00 571 093,31 1 033 360,31 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 24 104,60 24 104,60 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 419,12 1 419,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3810



  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 436,97 3 436,97 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 202,34 202,34 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 504,92 13 504,92 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 795,08 795,08 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 183 068,32 183 068,32 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10 777,84 10 777,84 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 162 191,70 162 191,70 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 9 512,42 9 512,42 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 12 843,84 12 843,84 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 756,16 756,16 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 140 224,51 140 224,51 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 8 255,49 8 255,49 

852   Pomoc społeczna 4 038 936,00 1 018 529,97 5 057 465,97 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 208 200,00 7 000,00 215 200,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 200,00 7 000,00 7 200,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 568 428,00 143 604,00 1 712 032,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 093 760,00 117 165,00 1 210 925,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 570,00 2 835,00 84 405,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 000,00 20 664,00 213 664,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 000,00 2 940,00 28 940,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 949,00 -385,00 11 564,00 
  4270 Zakup usług remontowych 480,00 385,00 865,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -36,00 1 964,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1 130,00 36,00 1 166,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 126 175,00 2 809,00 128 984,00 
  3110 Świadczenia społeczne 126 175,00 2 809,00 128 984,00 
 85295  Pozostała działalność 1 036 999,00 865 116,97 1 902 115,97 
  3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 18 076,94 43 076,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 440,03 20 440,03 
  4430 Różne opłaty i składki 980 000,00 846 600,00 1 826 600,00 

855   Rodzina 4 764 571,00 110 211,40 4 874 782,40 
 85504  Wspieranie rodziny 87 077,00 14 360,40 101 437,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 850,00 11 783,00 80 633,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 508,00 217,00 5 725,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 306,00 2 066,40 14 372,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 413,00 294,00 707,00 
 85508  Rodziny zastępcze 255 000,00 -10 570,00 244 430,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 255 000,00 -10 570,00 244 430,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 10 570,00 10 570,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 10 570,00 10 570,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 702 761,00 90 285,00 793 046,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 438 070,00 75 000,00 513 070,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 895,00 13 450,00 94 345,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 590,00 1 835,00 13 425,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3810



 85595  Pozostała działalność 3 803,00 5 566,00 9 369,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 3 803,00 5 566,00 9 369,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 903 761,89 -1 430 348,00 9 473 413,89 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 151 500,00 38 652,00 190 152,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 149 000,00 38 652,00 187 652,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 106 000,00 55 000,00 161 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 55 000,00 160 000,00 
 90095  Pozostała działalność 3 811 200,00 -1 524 000,00 2 287 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 186 000,00 6 000,00 192 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 917 750,54 -1 530 000,00 387 750,54 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 889 500,21 2 000,00 10 891 500,21 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 437 868,20 1 500,00 6 439 368,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 500,00 3 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 500,00 2 500,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 500,00 500,00 
 92195  Pozostała działalność 10 600,00 500,00 11 100,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 500,00 500,00 

Razem: 100 869 500,28 2 001 100,67 102 870 600,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3810



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XII/90/25 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych planowanych do realizacji przez gminę Łosice w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 11 252 548,00 1 298 348,00 12 550 896,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 97 548,00 1 298 348,00 1 395 896,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
97 548,00 1 298 348,00 1 395 896,00 

   
Dotacja na rzecz Powiatu Łosickiego przeznaczona na realizację 

zadania pn. "Budowa drogi powiatowej Nr 2049W od drogi 
krajowej nr 19 na odcinku w msc. Dzięcioły" 

71 548,00 0,00 71 548,00 

   
Dotacja na rzecz Powiatu Łosickiego przeznaczona na realizację 

zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2026W w 

miejscowości Czuchleby" 
26 000,00 0,00 26 000,00 

   
Dotacja na rzecz Powiatu Łosickiego przeznaczona na realizację 

zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2048W Niemojki - 

Patków - Zaborze w msc. Niemojki, Patków na odcinku od km 
0+021 do km 3+807,67  gmina Łosice" 

0,00 1 298 348,00 1 298 348,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 155 000,00 0,00 11 155 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 854 309,95 0,00 4 854 309,95 
   "Modernizacja dróg dojazdowych do wsi Rudnik" 90 309,95 0,00 90 309,95 
   "Przebudowa dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy Łosice" 3 379 000,00 0,00 3 379 000,00 
   FS - Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Rudnik 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców w mieście i gminie Łosice 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej Nr 200276W w miejscowości Dzięcioły 

na odcinku od km 0+695 do km 1+445 550 000,00 0,00 550 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 200276W w msc. Dzięcioły na 
odcinku 0+010 do km 0+695 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 200255W na odc. od km 0+000,00 do 

km 0+461,00 w m. Niemojki 550 000,00 0,00 550 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
6 300 690,05 0,00 6 300 690,05 

   "Modernizacja dróg dojazdowych do wsi Rudnik" 2 139 690,05 0,00 2 139 690,05 
   "Przebudowa dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy Łosice" 4 161 000,00 0,00 4 161 000,00 

630   Turystyka 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 
   "Rozwój infrastruktury turystycznej i sportowej na terenie Miasta i 

Gminy Łosice" 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
3 150 000,00 0,00 3 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3810



   "Rozwój infrastruktury turystycznej i sportowej na terenie Miasta i 

Gminy Łosice" 3 150 000,00 0,00 3 150 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 100 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Modernizacja bloku przy ulicy Międzyrzeckiej 57 w Łosicach 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Modernizacja bloku przy ulicy Narutowicza 62 w Łosicach 50 000,00 0,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 1 248 000,00 0,00 1 248 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 330 000,00 0,00 330 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 0,00 330 000,00 
   „Poprawa funkcjonalności budynków użyteczności publicznej na 

terenie Miasta i Gminy Łosice” 330 000,00 0,00 330 000,00 
 75095  Pozostała działalność 918 000,00 0,00 918 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 
   „Poprawa funkcjonalności budynków użyteczności publicznej na 

terenie Miasta i Gminy Łosice” 300 000,00 0,00 300 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 486 120,00 0,00 486 120,00 

   
"Zwiększenie cyberbezpieczeństwa w UMiG Łosice oraz w jego 
jednostkach podległych poprzez zakup sprzętu IT, oprogramowania 

do obrony przed cyberatakami" 
486 120,00 0,00 486 120,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 880,00 0,00 131 880,00 

   
"Zwiększenie cyberbezpieczeństwa w UMiG Łosice oraz w jego 
jednostkach podległych poprzez zakup sprzętu IT, oprogramowania 

do obrony przed cyberatakami" 
131 880,00 0,00 131 880,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 908 464,00 0,00 7 908 464,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji Województwa Mazowieckiego 

w Radomiu z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych - zakup radiowozu na  potrzeby Komendy 

Powiatowej Policji w Łosicach 

30 000,00 0,00 30 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 7 878 464,00 0,00 7 878 464,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 455 800,00 0,00 5 455 800,00 

   
„Wspólne inicjatywy na rzecz zwiększenia bezpieczeństwa obszaru 
transgranicznego w zakresie odporności na zmiany klimatu – klęski 

żywiołowe i pożary” 
5 455 800,00 0,00 5 455 800,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 606 200,00 0,00 606 200,00 

   
„Wspólne inicjatywy na rzecz zwiększenia bezpieczeństwa obszaru 

transgranicznego w zakresie odporności na zmiany klimatu – klęski 

żywiołowe i pożary” 
606 200,00 0,00 606 200,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 543 994,40 0,00 1 543 994,40 

   
Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego wraz 

z pełnym wyposażeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Niemojkach 
1 543 994,40 0,00 1 543 994,40 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 272 469,60 0,00 272 469,60 

   
Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego wraz 

z pełnym wyposażeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Niemojkach 
272 469,60 0,00 272 469,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3810



758   Różne rozliczenia 100 000,00 0,00 100 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Podwyższenie kapitału zakładowego spółki pn. "KOM-GAZ Sp. z 
o.o." w drodze wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia w zamian 

nowych udziałów 
100 000,00 0,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 600 000,00 0,00 600 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 600 000,00 0,00 600 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00 
   „Poprawa funkcjonalności budynków użyteczności publicznej na 

terenie Miasta i Gminy Łosice” 600 000,00 0,00 600 000,00 

852   Pomoc społeczna 121 034,00 0,00 121 034,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 121 034,00 0,00 121 034,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
121 034,00 0,00 121 034,00 

   

"Dotacja na rzecz Powiatu Łosickiego przeznaczona na realizację 
zadania pn. „Pomoc osobom z niepełnosprawnościami z terenu 

Powiatu Łosickiego w dostępie do całodobowego wsparcia w 

ramach utworzenia Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego w 
Nowych Litewnikach”" 

121 034,00 0,00 121 034,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 999 722,53 -1 530 000,00 4 469 722,53 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00 0,00 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 
   "Modernizacja i rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 

miasta i gminy Łosice" 100 000,00 0,00 100 000,00 

   "Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miasta 

Łosice" 50 000,00 0,00 50 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 359 722,53 0,00 2 359 722,53 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640 602,53 0,00 640 602,53 
   "Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Siedleckiej w Łosicach" 41 000,00 0,00 41 000,00 
   „Modernizacja oświetlenia na terenie Miasta i Gminy Łosice" 480 880,00 0,00 480 880,00 
   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Niemojki 11 000,00 0,00 11 000,00 
   FS - Budowa oświetlenia drogowego, droga gminna, łącznik 

Chotycze - Łuzki 23 000,00 0,00 23 000,00 

   FS - Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Chotycze 

Kolonia 12 142,50 0,00 12 142,50 

   FS - Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kolonia 
Szańków 13 603,63 0,00 13 603,63 

   FS - Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Szańków 12 000,00 0,00 12 000,00 
   FS - Zagospodarowanie działki gminnej na terenie Sołectwa 

Niemojki Stacja 23 920,30 0,00 23 920,30 

   FS - Zakup i montaż latarni solarnych w sołectwie Zakrze przy 

drogach gminnych 23 056,10 0,00 23 056,10 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 719 120,00 0,00 1 719 120,00 

   „Modernizacja oświetlenia na terenie Miasta i Gminy Łosice" 1 719 120,00 0,00 1 719 120,00 
 90095  Pozostała działalność 3 490 000,00 -1 530 000,00 1 960 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3810



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 917 750,54 -1 530 000,00 387 750,54 
   "Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie 

Miasta i Gminy Łosice" 1 917 750,54 -1 530 000,00 387 750,54 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
1 572 249,46 0,00 1 572 249,46 

   "Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie 
Miasta i Gminy Łosice" 1 572 249,46 0,00 1 572 249,46 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 574 859,12 0,00 8 574 859,12 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 141 990,92 0,00 2 141 990,92 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 141 990,92 0,00 2 141 990,92 
   „Rozwój infrastruktury kulturalno – oświatowej w Niemojkach” 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 
   FS - Budowa zbiornika na nieczystości przy świetlicy wiejskiej w 

Woźnikach 11 124,35 0,00 11 124,35 
   FS - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Patkowie 11 000,00 0,00 11 000,00 
   FS - Montaz klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Rudniku 19 866,57 0,00 19 866,57 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 432 868,20 0,00 6 432 868,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 536,00 0,00 117 536,00 
   "Modernizacja zabezpieczenia zabytkowych fundamentów wieży w 

Parku im. Króla Aleksandra Jagiellończyka w Łosicach" 117 536,00 0,00 117 536,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
1 315 332,20 0,00 1 315 332,20 

   
„Dotacja na rzecz Parafii pw. Macierzyństwa NMP w Łuzkach 

przeznaczona na realizację zadania pn. Renowacja wnętrza oraz 
wymiana stolarki okiennej w prezbiterium w budynku Kościoła 

p.w. Macierzyństwa NMP w Łuzkach” 

209 100,00 0,00 209 100,00 

   
„Dotacja na rzecz Parafii pw. Św. Apostołów Piotra i Pawła w 
Niemojkach na realizację zadania pn. Prace organmistrzowskie 

przy organach w kościele parafialnym w Niemojkach” 
198 116,10 0,00 198 116,10 

   
„Dotacja na rzecz Parafii pw. Św. Apostołów Piotra i Pawła w 

Niemojkach na realizację zadania pn. Prowadzenie prac 
konserwatorskich oraz robót budowlanych związanych z renowacją 

sufitów budynku kościoła parafialnego w Niemojkach” 

198 116,10 0,00 198 116,10 

   
„Dotacja na rzecz Parafii pw. Św. Zygmunta Króla w Łosicach 
przeznaczona na realizację zadania pn. Remont zabytkowej kaplicy 

(kościółka) pw. Św. Stanisława Biskupa Męczennika w Łosicach” 
320 000,00 0,00 320 000,00 

   
„Dotacja na rzecz Parafii pw. Św. Zygmunta Króla w Łosicach 
przeznaczona na realizację zadania pn. Remont zabytkowej kaplicy 

zachodniej (groty) w zespole sakralnym Rzymskokatolickiej Parafii 

pw. Św. Zygmunta Króla w Łosicach” 

390 000,00 0,00 390 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących 

w użytkowaniu jednostek budżetowych 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 
   „Odbudowa dziedzictwa kulturowego Łosic” 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 853 054,15 0,00 1 853 054,15 
 92601  Obiekty sportowe 1 831 892,95 0,00 1 831 892,95 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 831 892,95 0,00 1 831 892,95 

   
"Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska 

wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej im. Stefana 

Żeromskiego w Niemojkach" 
1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3810



   FS - Modernizacja boiska na działce gminnej przy OSP w 

Niemojkach 31 892,95 0,00 31 892,95 
 92695  Pozostała działalność 21 161,20 0,00 21 161,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 161,20 0,00 21 161,20 
   FS - Modernizacja budynku gospodarczego znajdującego się na 

działce nr 293 przekazanej gminie w użytkowanie 21 161,20 0,00 21 161,20 

Razem: 42 257 681,80 -231 652,00 42 026 029,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3810



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XII/90/25 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe 
Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

750   Administracja publiczna 204 361,91 204 361,91 0,00 204 361,91 204 361,91 204 361,91 204 361,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 204 361,91 204 361,91 0,00 204 361,91 204 361,91 204 361,91 204 361,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
204 361,91 204 361,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 171 186,05 171 186,05 171 186,05 171 186,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 28 981,80 28 981,80 28 981,80 28 981,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 4 194,06 4 194,06 4 194,06 4 194,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
45 606,00 45 606,00 0,00 45 606,00 45 606,00 45 606,00 39 204,21 6 401,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 236,00 2 236,00 0,00 2 236,00 2 236,00 2 236,00 2 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 236,00 2 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 883,58 1 883,58 1 883,58 1 883,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 306,27 306,27 306,27 306,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 46,15 46,15 46,15 46,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 43 370,00 43 370,00 0,00 43 370,00 43 370,00 43 370,00 36 968,21 6 401,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
43 370,00 43 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 895,03 4 895,03 4 895,03 4 895,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 660,18 660,18 660,18 660,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 31 413,00 31 413,00 31 413,00 31 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 601,79 4 601,79 4 601,79 0,00 4 601,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 1 636,00 1 636,00 0,00 1 636,00 1 636,00 1 636,00 0,00 1 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 636,00 1 636,00 0,00 1 636,00 1 636,00 1 636,00 0,00 1 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 636,00 1 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 636,00 1 636,00 1 636,00 0,00 1 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 499,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3810



  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 3 704 430,00 3 704 430,00 0,00 3 704 430,00 3 704 430,00 548 430,00 482 430,00 66 000,00 0,00 3 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
3 668 000,00 3 668 000,00 0,00 3 668 000,00 3 668 000,00 512 000,00 482 000,00 30 000,00 0,00 3 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 668 000,00 3 668 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 156 000,00 3 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 430,00 430,00 0,00 430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 3 958 532,91 3 958 532,91 0,00 3 958 532,91 3 958 532,91 802 532,91 725 996,12 76 536,79 0,00 3 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3810



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XII/90/25 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

Dział Rozdział 

§ 

/  

grupa 

Nazwa 
Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

750   Administracja 

publiczna 
448 500,00 90 000,00 358 500,00 448 500,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 358 500,00 358 500,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

268 500,00 90 000,00 178 500,00 268 500,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 178 500,00 178 500,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

178 500,00 0,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

0,00 0,00 0,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 500,00 178 500,00 0,00 

 75095  Pozostała 

działalność 
180 000,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3810



  6300 

Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 

801   Oświata i 

wychowanie 
300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

 80101  Szkoły 

podstawowe 
300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

1 602 000,00 432 000,00 1 170 000,00 1 602 000,00 432 000,00 432 000,00 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

1 602 000,00 432 000,00 1 170 000,00 1 602 000,00 432 000,00 432 000,00 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

432 000,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami 

samorządu 

1 170 000,00 0,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3810



terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
0,00 0,00 0,00 432 000,00 432 000,00 432 000,00 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 

Razem: 2 350 500,00 522 000,00 1 828 500,00 2 350 500,00 522 000,00 522 000,00 0,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00 1 828 500,00 1 828 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3810



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/90/25 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Dotacje  celowe udzielone jednostkom samorządu terytorialnego w 2025 r. 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 600 60014  Transport i łaczność        1 395 896,00    
   6300 Powiat Łosicki             71 548,00    
   6300 Powiat Łosicki             26 000,00    
   6300 Powiat Łosicki        1 298 348,00    

2 852 85203  Pomoc społeczna           121 034,00    
   6300 Powiat Łosicki           121 034,00    

Ogółem        1 516 930,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3810


		2025-04-11T10:05:47+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




